Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓCAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

PARECER Nº 15/2024 -PARECER Nº 15/2024 -
COENG/COSGEM/DIAD/DG/MO/RE/IFRNCOENG/COSGEM/DIAD/DG/MO/RE/IFRN

                              6 de dezembro de 2024                              6 de dezembro de 2024

Ao Diretor de Administração/CNATAo Diretor de Administração/CNAT

Senhor Diretor,

Considerando a Resposta da Empresa:

CONSTRUTORA FORTRAN LTDA.CONSTRUTORA FORTRAN LTDA.

CNPJ: CNPJ: 29.000.503/0001-4929.000.503/0001-49

Endereço: Endereço: RUA ERNESTO DE PAULA SANTOS, 960, SALA 0102 - 51.021-330 - RECIFE/PE - EMP BOA VIAGEMRUA ERNESTO DE PAULA SANTOS, 960, SALA 0102 - 51.021-330 - RECIFE/PE - EMP BOA VIAGEM

1 – A empresa demonstrou que a proposta é exequivel, atendendo desta forma ao item 6.8.2 do Edital de
Convocação.

Respeitosamente,

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Ribeiro Pereira BomfimNilton Ribeiro Pereira Bomfim, ENGENHEIRO-AREAENGENHEIRO-AREA, em 06/12/2024 10:05:30.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 06/12/2024. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

809475
9566a20e76

	Documento assinado eletronicamente por: